
                        

C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI

Servizio Gestione Giuridica del Personale
_____________________________

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N°  36 DEL   12/04/2010

OGGETTO: Autorizzazione al Sig.  Pisani  Salvatore - Agente di Polizia  Municipale,   a svolgere,

nella forma di lavoro autonomo occasionale, l’attività di “Guida Turistica”.

IL CAPO SETTORE

Vista la nota prot. n° 9727 del 12/03/2010 con la quale il  sig.  Pisani Salvatore, nato a Scicli il

24/11/1962, dipendente di questo Comune con il profilo  professionale di Agente di Polizia  Municipale,

chiede di essere autorizzato a svolgere, nella forma di lavoro autonomo occasionale, l’attività di “Guida

Turistica”, per un numero complessivo massimo di 30 ore durante l’anno 2010;

 Considerato che, ai sensi dell’art. 61, comma 2 del D.lgs. 276/2003, si considerano prestazioni di

lavoro occasionali  i  rapporti di lavoro  di durata complessiva  non superiore a  trenta giorni  nel  corso

dell’anno solare con lo stesso committente e che comportano un compenso complessivamente percepito

nel medesimo anno solare non superiore a 5 mila euro;

Visto il nulla osta espresso dal Comandante della P.M. in calce all’originale della predetta istanza;

Appurato che  detta attività   appare compatibile  con le  funzioni  svolte  dal  dipendente  e  non

integra alcun conflitto con le attività istituzionali di questo Ente;

Considerato che  la  prestazione  in  questione  risulta  essere  episodica  e  riconducibile  a  lavoro

autonomo occasionale;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto l’art. 53 del D.Lgs. n° 165/2001 e S.M.I.;

Visto l’ O.R.E.L. e le LL.RR.. nn. 48/91, 7/92, 23/98 e 30/2000 e S.M.I.;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. Di autorizzare il sig. Pisani Salvatore, nato a Scicli il 24/11/1962, dipendente di questo Comune

con il profilo  professionale di Agente di Polizia  Municipale,   a svolgere, nella  forma di lavoro

autonomo occasionale, l’attività di “Guida Turistica” per un numero complessivo massimo di 30

ore durante l’anno 2010;

2.  Di  trasmettere copia  della  presente al dipendente interessato ed al  Comandante della  Polizia

Municipale.

               IL CAPO SETTORE

                      (Avv. Mario Picone)

                                                                                                       ____________________

 


